Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 14/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal a necessidade da instalação de ar

condicionado no Centro de Eventos “Júlio Ferreira de Sant’Anna”.

JUSTIFICATIVA:

  Tal medida se faz necessária para proporcionar melhor conforto aos

usuários, devido o local ser muito utilizado para vários eventos como aniversários,

formaturas, reuniões, entre outros.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 18/02/2021.

Maria Conceição da Silva Alves do Oliveira

Vereadora